
2025 年 3 月吉日 

患者様並びにご家族様 

関係者各位 

医療法人社団松和会 

池上総合病院 

病院長 繁田 明義 

 

池上総合病院大規模改修工事 期間延長のお知らせ 

 

 平素より、当院の診療並びに運営にご協力いただき感謝申し上げます。 

 

 この度、下記の通り第 2 期大規模改修工事期間延長についてお知らせいたします。 

 

 工事に伴い、細心の注意と安全の確保に十分な対策をたてて進めて参りますが、工事期間

中は大きな工事音や振動、臭いが発生いたします。なお、現時点では改修工事期間中の診療

体制に変更はございません。 

 

皆様方にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

【工事期間】 

２０２５年４月から２０２５年１２月末日（予定） 

  

 

【工事箇所】 

A館３階 手術室の拡張工事 

 

 

【工事に関して】 

・工事の状況に応じて、一部利用を制限する場合がございます。また、工事作業員も院内 

エレベーターを使用いたしますこと、予めご承知おき下さい。 

・工事期間中は細心の注意を払い、安全を最優先にいたしますが、工事音や振動、臭いが 

発生する場合がございます。 

・工事期間並びに内容に変更が生じる場合は、その都度ホームページや院内掲示などで 

ご連絡いたします。 

以上 

 

 


